Maximálna čiastka za poskytnutie kontrol materiálu koľajníc a výhybiek ručnými 
prístrojmi na zisťovanie chýb koľajníc a výhybiek nedeštruktívnou metódou v sieti ŽSR 
a zároveň aj maximálny finančný objem, ktorý na základe tejto rámcovej dohody je možný 
čerpať objednávkami v zmysle tejto rámcovej dohody je 1 826 342,65 EUR  bez DPH 
(slovom:jedenmiliónosemstodvadsaťšesťtisíctristoštyridsaťdva EUR 65 centov ). 
K cene bude účtovaná DPH v zmysle platných právnych predpisov. 

2) V Prílohe č. 1 - Ocenený zoznam položiek predmetu rámcovej dohody sú uvedené jednotkové 

ceny služieb poskytovaných na základe tejto rámcovej dohody. Poskytovateľ sa zaväzuje, že